UNIWERSYTET MEDYCZNY W KATOWICACH, ul. Poniatowskiego 15, 40 - 055 Katowice 

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Klaromed Sp. z o.o., ul. Sobieskiego 123, 05-070 Sulejówek kwoty 

7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), uiszczonej tytułem 

wpisu od odwołania.